
z 
w 
w 
o:: 
(!) 

13 

~ 
o 
u 

"' <: o 

~p .. 
Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení 

I Součástí smlouvy č.: 40008345184_2_8 (dále jen „Smlouva") Dohoda číslo : 1 

Poskytovatel 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená 
Městským soudem v Praze 

Prodejce:   I Partnerská smlouva: 

Smluvní partner 1 

Obchodní firma/Jméno: Krajský soud v Plzni I IČ: 00215694 

Oprávněný zástupce: Mgr. Miloslav Sedláček Funkce: Předseda Krajského soudu 

Telefon: E-mail: 

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany"). 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího znění Dohody o cenových podmínkách 
vztahující se k výše uvedené Smlouvě o Firemním řešení a službě Telefonní připojení (dále také jen „Dohoda"). 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany mají uzavřenu Smlouvu o Firemním řešení č. 40008345184 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je stanovení rámcových podmínek pro zřízení a poskytování služeb elektronických komunikací, ICT a jiných 
služeb ze strany TMCZ a jejich užívání a úhradu ze strany Smluvního partnera, mimo jiné i pro zřízení, poskytování a 
užívání služby Telefonní připojení (v této dohodě též jen jako „Služba"). V souvislosti s poskytováním Služby Smluvnímu 
Partnerovi se Smluvní strany výslovně dohodly na následujících smluvních a cenových podmínkách zřízení, poskytování 
a užívání Služby. 

Veškeré v této Dohodě uvedené ceny jsou stanoveny bez příslušné sazby DPH. 

Není-li výslovně sjednáno ve Smluvním dokumentu uzavřeném s Oprávněnou osobou jinak, tak tato Dohoda platí i pro 
Službu poskytovanou Oprávněným osobám Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě. 

2. DOHODA O CENOVÉM PROGRAMU 

Smluvní strany se dohodly, že Služba bude Smluvnímu partnerovi zpoplatňována dle platného Ceníku služby Telefonní 
připojení a platného cenového programu Fiate Rate 33 (dále jen „Ceník"). Smluvní partner je povinen hradit ceny ve výši 
stanovené v Ceníku ode dne účinnosti této Dohody, pokud není v této Dohodě uvedeno jinak. 

3. PRAVIDELNÁ MĚSÍČNÍ CENA FLATE RATE A PODMÍNKY JEJÍHO VYUŽITÍ 
Smluvní strany se dohodly na pravidelné měsíční ceně Fiat Rate uvedené v tabulce a platné souhrnně pro služby 
poskytované dle výše uvedené smlouvy a Specifikací služby uvedených v tabulce: 

Telefonní připojení 18.000 Kč 

Zde uvedená pravidelná měsíční cena Fiat Rate zahrnuje tyto typy hovorů: 
a) místní hovory 
b) meziměstské hovory 
c) mobilní hovory v ČR 
d) mezinárodní hovory- zóna O 

a minimální cenu za provoz u služeb zahrnutých do pravidelné měsíční ceny Fiat Rate. 

Ceny ostatních typů hovorů, nezahrnutých v pravidelné měsíční ceně Fiat Rate se řídí platným Ceníkem veřejně 
dostupné telefonní služby a dohodnutým Cenovým programem, popř. individuálně sjednanými cenami volání 
stanovenými dále v tomto dodatku. 
Účastník není u služeb zahrnutých do pravidelné měsíční ceny Fiat Rate oprávněn : 

a) předprodávat nebo poskytovat tuto službu třetím osobám, 
b) v rámci této služby uskutečňovat automatické vytáčení, hromadné rozesílání faxů a trvalé či převažující 

přesměrování hovorů apod„ 
c) uskutečňovat případné další aktivity, které jsou v rozporu s běžným osobním užíváním veřejně dostupné 

telefonní služby. 
Poskytovatel je oprávněn v případě: 

a) zjištění porušení výše uvedených podmínek ze strany účastníka a/nebo, 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:649496B1 , DIČ : CZ649496B1 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B. 3787 

Stránka 1 /3 

ver. OTP_1 511 



~p .. 
Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení 

b) zjištěni výrazného nárůstu celkového telefonního provozu účastníka u služeb zahrnutých do Fiat Rate 
a/nebo, 

c) zjištění výrazného nárůstu telefonního provozu účastníka u služeb zahrnutých do Fiat Rate do dílčího 
směru voláni, popř. do jednotlivé destinace, který/která je zahrnuUa do pravidelné měsíční ceny Fiat 
Rate, 

písemně jednostranně ukončit poskytováni pravidelné měsíční ceny Fiat Rate s tím, že tuto skutečnost písemně 
oznámí účastníkovi. Účinnost tohoto jednostranného ukončení poskytování pravidelné měsíční ceny Fiat Rate ze 
strany poskytovatele nastává posledním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po doručení 
takového oznámení účastníkovi, není-li dále uvedeno jinak. 
Součástí uvedeného oznámení poskytovatele o jednostranném ukončení poskytování pravidelné měsíční ceny 
Fiat Rate bude rovněž výzva poskytovatele k jednání ohledně nastaveni nových oboustranně výhodných 
obchodních podmínek (zejména o nových cenových podmínkách přislušné služby) a dále informace o tom, že 
účastník je oprávněn výše uvedenou smlouvou/příslušnou Specifikaci služby jednostranně ukončit bez jakýchkoli 
sankcí v souladu s následujícími ustanoveními tohoto dodatku. 
Smluvní strany výslovně konstatuji, že v průběhu doby mezi doručením písemného oznámeni o jednostranném 
ukončeni poskytování pravidelné měsíční ceny Fiat Rate ze strany poskytovatele a účinností ukončení 
poskytování pravidelné měsíční ceny Fiat Rate budou aktivně jednat o nastavení nových oboustranně výhodných 
obchodních podmínek za účelem dalšího trvání této smlouvy a příslušných Specifikací služby za nových 
oboustranně výhodných smluvních (cenových) podmínek, přičemž tyto nové oboustranně výhodné smluvní 
(cenové) podmínky budou v takovém případě sjednány a potvrzeny smluvními stranami v novém písemném 
dodatku k výše uvedené smlouvě. 
Účastník je oprávněn v případě doručení jednostranného oznámení poskytovatele o ukončení poskytování 
pravidelné měsíční ceny Fiat Rate písemně ukončit výše uvedenou smlouvu/příslušné Specifikace služby 
písemnou výpovědí, která musí být doručena poskytovateli nejpozději do posledního dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po doručení oznámení poskytovatele o ukončení poskytování pravidelné měsíční 
ceny Fiat Rate, přičemž výpovědní lhůta v takovém případě uplyne posledním dnem kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po doručeni oznámení poskytovatele o ukončeni poskytováni pravidelné měsíční 
ceny - Fiat Rate. Smluvní strany se dohodly, že po dobu výpovědní lhůty platí pro tento smluvní vztah nadále 
původní nezměněné smluvní a cenové podmínky. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud se nedohodnou na změnách smluvních podmínek ve formě 
písemného dodatku k výše uvedené smlouvě a zároveň účastník nedoručí poskytovateli písemnou výpověď ve 
výše uvedené lhůtě, resp. za výše uvedených podmínek, tak od 1. dne druhého kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po doručeni oznámení poskytovatele o jednostranném ukončení poskytováni 
pravidelné měsíční ceny Fiat Rate automaticky bez jakéhokoliv nezbytného souhlasu účastníka nabývají pro 
tento smluvní vztah nové cenové podmínky služeb uvedených v tabulce v bodu 3.1 tohoto dodatku namísto 
pravidelné měsíční ceny Fiat Rate, a to tak, že příslušná volání, která byla původně zahrnuta do pravidelné 
měsíční ceny Fiat Rate, budou od prvního dne druhého kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po 
doručení oznámení poskytovatele o jednostranném ukončení poskytování pravidelné měsíční ceny - Fiat Rate 
účtována dle platného Ceníku veřejně dostupné telefonní služby a cenového programu Atlas Interval, popř. dle 
dále uvedených individuálně sjednaných cen v tomto dodatku. 

4. DOHODA O PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH CENÁCH ZA DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelné měsíční ceny za číselnou provolbu u Služby, 
které nahrazuji ceny uvedené v příslušných ustanovení Ceníku: 

Popis 
Cena za 1 číslo nebo provolbu 

(Kč za měsic) 

Provolba 1000 čísel cena je zahrnuta v ceně za provoz 

5. DOHODA O CENÁCH ZA PROVOZ 

Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovorů Služby dle níže uvedené tabulky, 
které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení Ceníku. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby 
(neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení 
Ceníku, popř. dle jiného ustanovení této Dohody. 

Typ hovoru 
Špička Mimo špičku 

(Kč za min.) (Kč za min.) 

Neveřejné sitě 0,50 0,50 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smluvní stran se dohodly, že bez ohledu na účinnost této Dohody budou výše uvedené individuální ceny a slevy 
poskytovány Smluvnímu partnerovi u Služby zpravidla v době od prvního dne prvního celého zúčtovacího období 

T-Mobile Czech Republic a.s„ Tomíčkova 2144/1 , 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ :64949681 , DIČ : CZ64949681 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B. 3787 

Stránka 2 / 3 

ver. OTP _1511 



Dohoda o cenových podminkách - Telefonní připojení 

následujícího po dni účinnosti této Dohody, nejpozději však od druhého celého zúčtovacího období po dni účinnosti této 
Dohody. 

V ostatním, touto Dohodou nezměněném , zůstává platné původní znění Smlouvy. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Dohoda ruší a nahrazuje všechny předešlé Dohody o cenových podmínkách 
- Telefonní připojení, které se vztahují ke Smlouvě uvedené výše a příslušné Službě, přičemž v případě ujednání o 
cenových podmínkách uvedených v konkrétní Specifikaci služby týkající se Služby jsou taková ujednání nahrazena 
ujednáními této Dohody pouze v případě, že je tak výslovně sjednáno ohledně konkrétní Služby, resp. Specifikace 
služby, v této Dohodě. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 vyhotovení a Smluvní partner obdrží 1 vyhotovení. 

Na znamení souhlasu se zněním této Dohody připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

Datum ~. ~ J.µ ·19 Datum 
2 o -03- 2019 

 I Manažer prodeje SMENSE zákazníkům Mgr. Miloslav Sedláček I Předseda Krajského soudu 

Jméno a funkce zástupce/ců poskytovatele Jméno a funkce zástupce Smluvního partnera 

Podpis/y zástupce/c~oskytovatele /4s zástupce Smluvního partnera 

T-Mobile Czech Republic a.s„ Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC:64949681 , DIC: CZ64949681 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B. 3787 

Stránka 3 / 3 

ver. OTP _1 51 1 



„ 




